件名：進行中の店舗デザインプロジェクトの進捗確認のお願い

〇〇株式会社
企画部　〇〇様

いつも大変お世話になっております。
株式会社△△の□□でございます。

このたびは、弊社にご依頼いただいております「新店舗リニューアルに伴う内装デザイン・レイアウト制作」 の件につきましてご連絡申し上げます。

当初のスケジュールでは、今週中にデザイン案の一次提出と、レイアウトの方向性についてご共有いただく予定となっておりましたが、本日時点で進捗のご連絡をまだ頂戴しておりませんため、念のため確認のメールを差し上げた次第です。

今回のリニューアルプロジェクトは、来月の施工準備にも関わる重要工程となっており、デザイン案のご提出時期が遅れますと、施工会社との打ち合わせ日程や備品発注のタイミングにも影響が出てしまう可能性がございます。

つきましては、差し支えなければ
・現在の進行状況
・デザイン案の提出予定日
・今後のスケジュールに変更がある場合はその内容
などについてお知らせいただけますと大変助かります。

もし、すでに資料をご送付いただいている場合や作業工程において何か調整が必要な事情がございましたら、どうぞお気兼ねなくお知らせくださいませ。
可能な限り柔軟に対応させていただきます。

お忙しいところ恐れ入りますが、引き続きどうぞよろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------